
Obsah
Brslen a cesmína - nenáročné dřeviny
pro bonsaje, které kvetou i plodí.......3

Ishitsuki Michele Andolía - scenerie
vyjadřující sepětí stromů a h o r...........7

Využití tažných výhonů při pěstování
bonsají kategorie marne a šohin........ 12

4. Fioria Bonsai v Kroměříži..............16

V zimě je vhodná doba na úpravu
zanedbaných a přerostlých borovic... 20 

Pravidla pro utváření bonsají ve stylu
volně vzpřímený strom........................24

Bonsaje pod drobnohledem.............26

Kokuíu-ten, prestižní výstava bonsají
se silným duchovním nábojem......... 29

Asijská zahrada Oldy Imlaufa............34

Kenninji-gaki, bambusový plot, který 
si můžete v zimě doma vyrobit sami... 42

Prohlídka japonské zahrady Piuse
Nottera ve švýcarském Weggisu......44

Tři kameny - nový projekt sběratelů 
suiseki Česka, Slovenska a Polska .... 48

Představujeme japonské
chovatele Koi........................................50

Zajištění pobřežních zón jezírek, 
krajů potoků, schodů a svahů
pomocí palisád....................................54

Co potřebuje naše jezírko v zimě.....56

Kalendář akcí........................................61

Bonsajové akce v Merklíně...................62

Projekt Tři kameny se představuje... 67 

Bonsai Centrum Isabella
má nové posily!................................... 73

Jak správně ošetřovat ploty 
z bambusu............................................74


